
Eil. 

Nr.
Paraiškos Nr. Sporto projekto sritis

Pilnas pareiškėjo pavadinimas pagal 

galiojantį Juridinių asmenų registrą

Pareiškėjo kodas pagal 

galiojantį Juridinių 

asmenų registrą

Sporto projekto pavadinimas

Sporto 

projekto 

įgyvendinim

o laikotarpis 

(mėn.)

1 SP2022-1-37

Esamų sporto paskirties 

pastatų arba sporto 

paskirties inžinerinių 

statinių plėtra, priežiūra 

ir remontas

Plungės sporto ir rekreacijos centras 302776863
Sporto paskirties pastatų – irklavimo bazės, Plungės m., 

Mačernio g. 42A, rekonstravimas
36

2 SP2022-1-10

Esamų sporto paskirties 

pastatų arba sporto 

paskirties inžinerinių 

statinių plėtra, priežiūra 

ir remontas

Mažeikių politechnikos mokykla 290977720
Mažeikių politechnikos mokyklos stadiono, esančio 

Ventos g. 18 Mažeikiai atnaujinimas
24

FINANSUOJAMI 2022–2025 METAIS ĮGYVENDINAMI SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU ESAMŲ SPORTO PASKIRTIES PASTATŲ ARBA SPORTO PASKIRTIES INŽINERINIŲ STATINIŲ PLĖTRA, PRIEŽIŪRA IR REMONTU



3 SP2022-1-19

Esamų sporto paskirties 

pastatų arba sporto 

paskirties inžinerinių 

statinių plėtra, priežiūra 

ir remontas

Panevėžio miesto savivaldybės 

administracija
288724610

Aukštaitijos sporto komplekso didžiosios salės 

atnaujinimas
24

4 SP2022-1-27

Esamų sporto paskirties 

pastatų arba sporto 

paskirties inžinerinių 

statinių plėtra, priežiūra 

ir remontas

Pasvalio sporto mokykla 269304210 Pasvalio sporto mokyklos infrastruktūros atnaujinimas 12

5 SP2022-1-39

Esamų sporto paskirties 

pastatų arba sporto 

paskirties inžinerinių 

statinių plėtra, priežiūra 

ir remontas

Mažeikių sporto mokykla 190192996
Mažeikių miesto stadiono, esančio Sedos g. 57, 

atnaujinimas
24



Ar sporto 

projektas 

skatina ar 

dalinai skatina 

neįgaliųjų 

sporto plėtrą?

Sporto projektui skiriamos lėšos 

(iki, Eur)

Neįgaliųjų 

sporto 

plėtros 

išlaidoms 

skiriama 

(iki, Eur)

Turinio ir 

išlaidų 

pagrįstum

o 

vertinimo 

balas

Pastabos

Iš dalies 450,000.00 9,135.00 90.5

Neįgaliųjų sporto plėtrą iš dalies 

skatinantis sporto projektas. 2,03 proc. 

sudaro neįgalieji. Pirmoje vertinimo 

kriterijų grupėje "Projekto aktualumas ir 

svarba" paraiška surinko 24 balus

Iš dalies 443,040.74 20,645.70 90.5

Neįgaliųjų sporto plėtrą iš dalies 

skatinantis sporto projektas. 4,66 proc. 

sudaro neįgalieji. Pirmoje vertinimo 

kriterijų grupėje "Projekto aktualumas ir 

svarba" paraiška surinko 22,5 balus

FINANSUOJAMI 2022–2025 METAIS ĮGYVENDINAMI SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU ESAMŲ SPORTO PASKIRTIES PASTATŲ ARBA SPORTO PASKIRTIES INŽINERINIŲ STATINIŲ PLĖTRA, PRIEŽIŪRA IR REMONTU

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministro

2022 m. balandžio 28 d. įsakymo Nr. V-660

1 priedas 



Iš dalies 450,000.00 33,480.00 87.0

Neįgaliųjų sporto plėtrą iš dalies 

skatinantis sporto projektas. 7,44 proc. 

sudaro neįgalieji.

Iš dalies 167,979.85 7,223.13 82

Neįgaliųjų sporto plėtrą iš dalies 

skatinantis sporto projektas. 4,3 proc. 

sudaro neįgalieji.

Iš dalies 438,666.67 44,393.07 80

Neįgaliųjų sporto plėtrą iš dalies 

skatinantis sporto projektas. 10,12 proc. 

sudaro neįgalieji.

                    114,876.90   

Iš viso:                  1,949,687.26   

Viso neįgaliųjų sporto plėtros išlaidoms skirta:



Eil. 

Nr.
Paraiškos Nr. Sporto projekto sritis

Pilnas pareiškėjo pavadinimas pagal 

galiojantį Juridinių asmenų registrą
Sporto projekto pavadinimas

Ar sporto 

projektas 

skatina 

neįgaliųjų 

sporto plėtrą?

1 SP2022-1-35

Esamų sporto paskirties pastatų 

arba sporto paskirties inžinerinių 

statinių plėtra, priežiūra ir 

remontas

Šiaulių regbio ir žolės riedulio 

akademija

Šiaulių regbio ir žolės riedulio akademijos 

aikštyno rekonstrukcija
Iš dalies

2 SP2022-1-05

Esamų sporto paskirties pastatų 

arba sporto paskirties inžinerinių 

statinių plėtra, priežiūra ir 

remontas

Šilutės rajono savivaldybės 

administracija

Šilutės miesto stadiono infrastruktūros 

gerinimas
Ne

3 SP2022-1-40

Esamų sporto paskirties pastatų 

arba sporto paskirties inžinerinių 

statinių plėtra, priežiūra ir 

remontas

Klaipėdos universitetas
Klaipėdos universiteto sporto bazės remontas, 

pritaikant ją neįgaliesiems
Iš dalies

NEFINANSUOJAMI SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU ESAMŲ SPORTO PASKIRTIES PASTATŲ ARBA SPORTO PASKIRTIES INŽINERINIŲ STATINIŲ PLĖTRA, PRIEŽIŪRA IR REMONTU



4 SP2022-1-26

Esamų sporto paskirties pastatų 

arba sporto paskirties inžinerinių 

statinių plėtra, priežiūra ir 

remontas

Lazdijų r. Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus gimnazija

Fiziškai aktyvios bendruomenės ugdymo sąlygų 

sukūrimas Lazdijų rajono savivaldybėje
Ne

5 SP2022-1-36

Esamų sporto paskirties pastatų 

arba sporto paskirties inžinerinių 

statinių plėtra, priežiūra ir 

remontas

Širvintų rajono savivaldybės 

administracija

Sporto aikštyno, esančio Mindaugo g. 13A, 

Širvintų m., atnaujinimas
Taip, iš dalies

6 SP2022-1-48

Esamų sporto paskirties pastatų 

arba sporto paskirties inžinerinių 

statinių plėtra, priežiūra ir 

remontas

Jonavos rajono savivaldybės 

administracija
J.Ralio gimnazijos stadiono atnaujinimas Ne

7 SP2022-1-43

Esamų sporto paskirties pastatų 

arba sporto paskirties inžinerinių 

statinių plėtra, priežiūra ir 

remontas

Raseinių rajono savivaldybės 

administracija

Raseinių kūno kultūros ir sporto centro stadiono 

atnaujinimas, II etapas
Taip, iš dalies

8 SP2022-1-15

Esamų sporto paskirties pastatų 

arba sporto paskirties inžinerinių 

statinių plėtra, priežiūra ir 

remontas

Pakruojo rajono savivaldybės 

administracija

Sporto bazių atnaujinimas Pakruojo ir Šiaulių 

rajono savivaldybėse
Taip, iš dalies

9 SP2022-1-32

Esamų sporto paskirties pastatų 

arba sporto paskirties inžinerinių 

statinių plėtra, priežiūra ir 

remontas

Biržų technologijų ir verslo mokymo 

centras

Biržų technologijų ir verslo mokymo centro 

stadiono atnaujinimas
Ne



10 SP2022-1-18

Esamų sporto paskirties pastatų 

arba sporto paskirties inžinerinių 

statinių plėtra, priežiūra ir 

remontas

Alytaus rajono savivaldybės 

administracija

Esamų sporto bazių atnaujinimas Alytaus rajono 

Daugų, Alovės ir Miroslavo seniūnijose
Taip, iš dalies

11 SP2022-1-45

Esamų sporto paskirties pastatų 

arba sporto paskirties inžinerinių 

statinių plėtra, priežiūra ir 

remontas

Jurbarko rajono savivaldybės 

administracija
Jurbarko miesto sporto komplekso atnaujinimas Taip, iš dalies

12 SP2022-1-42

Esamų sporto paskirties pastatų 

arba sporto paskirties inžinerinių 

statinių plėtra, priežiūra ir 

remontas

Biržų rajono savivaldybės 

administracija

Šaudyklos Biržų m., Jaunimo g. 2, kapitalinis 

remontas
Ne

13 SP2022-1-25

Esamų sporto paskirties pastatų 

arba sporto paskirties inžinerinių 

statinių plėtra, priežiūra ir 

remontas

Raseinių r. Viduklės Simono 

Stanevičiaus gimnazija
Viduklės  sporto bazė Taip, iš dalies

14 SP2022-1-54

Esamų sporto paskirties pastatų 

arba sporto paskirties inžinerinių 

statinių plėtra, priežiūra ir 

remontas

Jonavos kūno kultūros ir sporto centras
Jonavos kūno kultūros ir sporto centro 

treniruoklių salės atnaujinimas
Ne

15 SP2022-1-44

Esamų sporto paskirties pastatų 

arba sporto paskirties inžinerinių 

statinių plėtra, priežiūra ir 

remontas

Panevėžio rajono savivaldybės 

administracija
Sporto bazių atnaujinimas Panevėžio rajone Taip, iš dalies



16 SP2022-1-31

Esamų sporto paskirties pastatų 

arba sporto paskirties inžinerinių 

statinių plėtra, priežiūra ir 

remontas

Kazlų Rūdos savivaldybės 

administracija

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos futbolo 

stadiono dangos atnaujinimas
Ne

17 SP2022-1-33

Esamų sporto paskirties pastatų 

arba sporto paskirties inžinerinių 

statinių plėtra, priežiūra ir 

remontas

Akmenės rajono savivaldybės 

administracija

Sporto infrastruktūros objektų atnaujinimas 

Akmenės rajono savivaldybėje
Taip, iš dalies

18 SP2022-1-30

Esamų sporto paskirties pastatų 

arba sporto paskirties inžinerinių 

statinių plėtra, priežiūra ir 

remontas

Visagino savivaldybės administracija

Gerinti sąlygas ugdyti fiziškai aktyvią 

visuomenę, remontuojant, atnaujinant 

(modernizuojant) ir (arba) rekonstruojant esamų 

sporto bazių infrastruktūrą Visagino 

savivaldybėje

Taip, iš dalies

19 SP2022-1-38

Esamų sporto paskirties pastatų 

arba sporto paskirties inžinerinių 

statinių plėtra, priežiūra ir 

remontas

Viešoji įstaiga „SVEIKATOS OAZĖ“
VšĮ „Sveikatos oazė“ administruojamo baseino 

Bangenis treniruoklių salės rekonstrukcija
Taip, iš dalies

20 SP2022-1-41

Esamų sporto paskirties pastatų 

arba sporto paskirties inžinerinių 

statinių plėtra, priežiūra ir 

remontas

Vilkaviškio Salomėjos Nėries 

pagrindinė mokykla

Vilkaviškio Salomėjos Nėries pagrindinės 

mokyklos stadiono sutvarkymas ir pritaikymas 

visuomenės poreikiams

Taip, iš dalies

21 SP2022-1-34

Esamų sporto paskirties pastatų 

arba sporto paskirties inžinerinių 

statinių plėtra, priežiūra ir 

remontas

Biržų rajono kūno kultūros ir sporto 

centras

Biržų KKSC universalios sporto salės 

renovacija
Taip, iš dalies



22 SP2022-1-11

Esamų sporto paskirties pastatų 

arba sporto paskirties inžinerinių 

statinių plėtra, priežiūra ir 

remontas

Alytaus Vidzgirio progimnazija
Vidzgirio progimnazijos sporto aikštelių 

atnaujinimas
Ne

23 SP2022-1-14

Esamų sporto paskirties pastatų 

arba sporto paskirties inžinerinių 

statinių plėtra, priežiūra ir 

remontas

Kaišiadorių rajono švietimo ir sporto 

paslaugų centras

Kaišiadorių baseino atnaujinimas ir pritaikymas 

gyventojų poreikiams
Ne

24 SP2022-1-46

Esamų sporto paskirties pastatų 

arba sporto paskirties inžinerinių 

statinių plėtra, priežiūra ir 

remontas

Zarasų sporto centras
Universalaus sporto aikštyno atnaujinimas 

bendruomenės poreikiams
Taip, iš dalies

25 SP2022-1-55

Esamų sporto paskirties pastatų 

arba sporto paskirties inžinerinių 

statinių plėtra, priežiūra ir 

remontas

Klaipėdos miesto sporto bazių valdymo 

centras

Lauko teniso aikštyno (Dariaus ir Girėno g. 10) 

atnaujinimas
Ne

26 SP2022-1-12

Esamų sporto paskirties pastatų 

arba sporto paskirties inžinerinių 

statinių plėtra, priežiūra ir 

remontas

Kauno krepšinio mokykla „Žalgiris“

BĮ Kauno krepšinio mokyklos „Žalgiris“ stogo 

remonto ir persirengimo kambarių atnaujinimo 

darbų projektas

Ne

27 SP2022-1-50

Esamų sporto paskirties pastatų 

arba sporto paskirties inžinerinių 

statinių plėtra, priežiūra ir 

remontas

Šakių rajono Gelgaudiškio pagrindinė 

mokykla

Gelgaudiškio pagrindinės mokyklos sporto 

bazės atnaujinimas
Taip, iš dalies



28 SP2022-1-24

Esamų sporto paskirties pastatų 

arba sporto paskirties inžinerinių 

statinių plėtra, priežiūra ir 

remontas

Marijampolės sporto centras
Sporto paskirties pastato (Sporto g.1) 

rekonstrukcija
Ne

29 SP2022-1-17

Esamų sporto paskirties pastatų 

arba sporto paskirties inžinerinių 

statinių plėtra, priežiūra ir 

remontas

Ukmergės rajono savivaldybės 

administracija

Ukmergės sporto centro plaukimo baseino dušo 

patalpų atnaujinimas
Taip, iš dalies

30 SP2022-1-16

Esamų sporto paskirties pastatų 

arba sporto paskirties inžinerinių 

statinių plėtra, priežiūra ir 

remontas

Druskininkų sporto centras Universalaus sporto aikštyno atnaujinimas Ne

31 SP2022-1-06

Esamų sporto paskirties pastatų 

arba sporto paskirties inžinerinių 

statinių plėtra, priežiūra ir 

remontas

Capital Badminton Club

Investicijos į DELFI sporto centro salę, siekiant 

užtikrinti atitiktį tarptautinės badmintono 

federacijos Badminton Europe reikalavimams

Ne



Pareiškėjo 

prašomos Sporto 

rėmimo fondo 

lėšos (Eur)

Turinio ir išlaidų 

pagrįstumo 

vertinimo balas

Pastabos

         214,603.54   78
Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka.

         450,000.00   72
Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka.

         450,000.00   69
Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka.

NEFINANSUOJAMI SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU ESAMŲ SPORTO PASKIRTIES PASTATŲ ARBA SPORTO PASKIRTIES INŽINERINIŲ STATINIŲ PLĖTRA, PRIEŽIŪRA IR REMONTU

Lietuvos Respublikos švietimo,

mokslo ir sporto ministro

2022 m. balandžio 28  d. įsakymo Nr. V-660

2 priedas



450,000.00       79
Paraiška nesurenka pereinamųjų balų penktoje  

„Specialieji kriterijai“ vertinimo kriterijų grupėje.

127,595.57       77

Pirmoje vertinimo kriterijų grupėje „Projekto 

aktualumas ir svarba“ paraiška surinko 17 balų. 

Paraiška nesurenka pereinamųjų balų penktoje 

„Specialieji kriterijai“ vertinimo kriterijų grupėje.

450,000.00       77

Pirmoje vertinimo kriterijų grupėje „Projekto 

aktualumas ir svarba“ paraiška surinko 14,5 balų. 

Paraiška nesurenka pereinamųjų balų pirmoje  „Projekto 

aktualumas ir svarba“ ir penktoje  „Specialieji kriterijai“ 

vertinimo kriterijų grupėse.

450,000.00       76.5
Paraiška nesurenka pereinamųjų balų penktoje  

„Specialieji kriterijai“ vertinimo kriterijų grupėje.

450,000.00       76

Pirmoje vertinimo kriterijų grupėje „Projekto 

aktualumas ir svarba“ paraiška surinko 21,5 balo. 

Paraiška nesurenka pereinamųjų balų penktoje  

„Specialieji kriterijai“ vertinimo kriterijų grupėje.

216,150.40       76

Pirmoje vertinimo kriterijų grupėje „Projekto 

aktualumas ir svarba“ paraiška surinko 19 balų. 

Paraiška nesurenka pereinamųjų balų penktoje  

„Specialieji kriterijai“ vertinimo kriterijų grupėje.



359,948.99       75.25

Iš ketinamų tvarkyti 3 bazių, 2 atitinka administracinį 

vertinimą. Paraiška nesurenka pereinamųjų balų 

penktoje  „Specialieji kriterijai“ vertinimo kriterijų 

grupėje.

187,587.00       73
Paraiška nesurenka pereinamųjų balų penktoje  

„Specialieji kriterijai“ vertinimo kriterijų grupėje.

290,791.60       72.5
Paraiška nesurenka pereinamųjų balų penktoje  

„Specialieji kriterijai“ vertinimo kriterijų grupėje.

290,791.60       71.5
Paraiška nesurenka pereinamųjų balų  ketvirtoje  

„Projekto valdymas“ ir penktoje  „Specialieji kriterijai“ 

vertinimo kriterijų grupėse.

77,909.16         70
Paraiška nesurenka pereinamųjų balų penktoje  

„Specialieji kriterijai“ vertinimo kriterijų grupėje.

450,000.00       69.5
Paraiška nesurenka pereinamųjų balų pirmoje  „Projekto 

aktualumas ir svarba“ vertinimo kriterijų grupėje.



314,312.24       69
Paraiška nesurenka pereinamųjų balų penktoje  

„Specialieji kriterijai“ vertinimo kriterijų grupėje.

418,887.37       64
Paraiška nesurenka pereinamųjų balų pirmoje  „Projekto 

aktualumas ir svarba“ vertinimo kriterijų grupėje.

333,875.79       63.5
Paraiška nesurenka pereinamųjų balų penktoje  

„Specialieji kriterijai“ vertinimo kriterijų grupėje.

303,582.55       60.5

Paraiška nesurenka pereinamųjų balų trečioje  „Projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, ketvirtoje  

„Projekto valdymas“, penktoje  „Specialieji kriterijai“ 

vertinimo kriterijų grupėse.

448,264.00       59.5
Paraiška nesurenka pereinamųjų balų pirmoje  „Projekto 

aktualumas ir svarba“  ir penktoje  „Specialieji 

kriterijai“ vertinimo kriterijų grupėse.

282,751.38       56.5

Pirmoje vertinimo kriterijų grupėje „Projekto 

aktualumas ir svarba“ paraiška surinko 15 balų. 

Paraiška nesurenka pereinamųjų balų ketvirtoje  

„Projekto valdymas“ vertinimo kriterijų grupėje.



326,902.68       56.5

Pirmoje vertinimo kriterijų grupėje „Projekto 

aktualumas ir svarba“ paraiška surinko 13 balų. 

Paraiška nesurenka pereinamųjų balų pirmoje  „Projekto 

aktualumas ir svarba“ ir ketvirtoje  „Projekto valdymas“ 

vertinimo kriterijų grupėse.

63,220.60         54

Paraiška nesurenka pereinamųjų balų pirmoje  „Projekto 

aktualumas ir svarba“, ketvirtoje  „Projekto valdymas“, 

penktoje  „Specialieji kriterijai“ vertinimo kriterijų 

grupėse.

84,143.46         51.5

Paraiška nesurenka pereinamųjų balų pirmoje  „Projekto 

aktualumas ir svarba“, trečioje  „Projekto finansinis ir 

ekonominis pagrindimas“, ketvirtoje  „Projekto 

valdymas“, penktoje  „Specialieji kriterijai“ vertinimo 

kriterijų grupėse.

36,535.40         46
Paraiška nesurenka pereinamųjų balų pirmoje  „Projekto 

aktualumas ir svarba“ ir penktoje  „Specialieji kriterijai“ 

vertinimo kriterijų grupėse.

450,000.00       44.5

Pirmoje vertinimo kriterijų grupėje „Projekto 

aktualumas ir svarba“ paraiška surinko 8,5 balo. 

Paraiška nesurenka pereinamųjų balų pirmoje  „Projekto 

aktualumas ir svarba“ ir ketvirtoje  „Projekto valdymas“ 

vertinimo kriterijų grupėse.

224,677.08       44.5

Pirmoje vertinimo kriterijų grupėje „Projekto 

aktualumas ir svarba“ paraiška surinko 6 balus. Paraiška 

nesurenka pereinamųjų balų pirmoje  „Projekto 

aktualumas ir svarba“, trečioje  „Projekto finansinis ir 

ekonominis pagrindimas“, penktoje  „Specialieji 

kriterijai“ vertinimo kriterijų grupėse.



268,800.00       44

Paraiška nesurenka pereinamųjų balų pirmoje  „Projekto 

aktualumas ir svarba“, ketvirtoje  „Projekto valdymas“, 

penktoje  „Specialieji kriterijai“ vertinimo kriterijų 

grupėse.

36,419.28         40

Paraiška nesurenka pereinamųjų balų pirmoje  „Projekto 

aktualumas ir svarba“, antroje  „Projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, trečioje  

„Projekto finansinis ir ekonominis pagrindimas“, 

penktoje  „Specialieji kriterijai“ vertinimo kriterijų 

grupėse.

450,000.00       35

Paraiška nesurenka pereinamųjų balų pirmoje  „Projekto 

aktualumas ir svarba“, antroje  „Projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, ketvirtoje  

„Projekto valdymas“, penktoje  „Specialieji kriterijai“ 

vertinimo kriterijų grupėse.

100,357.76       32
Paraiška nesurenka pereinamųjų balų visose vertinimo 

kriterijų grupėse.




	3867889252006500.xlsx

